
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 

       

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 

Procedura telematica aperta per accordo quadro di servizio di manutenzione ordinaria e 

straordinaria delle fontane ornamentali presenti nel Comune di Riccione. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.l. – Viale Lombardia n.17, Riccione 

Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs 50/2016. 

Natura: prestazione di servizi.  

Codice CPV: 50532000-3   Codice NUTS: H294 

Descrizione dell’appalto: servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle fontane 

ornamentali presenti nel Comune di Riccione 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 16/03/2022 

Data di stipula contrattuale: 21/04/2023 

Criterio di aggiudicazione: rapporto qualità/prezzo 

Numero di offerte ricevute: 2 

Operatori offerenti: ELETTROMECCANICA F.LLI CECCAROLI SRL Via Del Commercio n. 8 

Riccione (RN) CF e PI 03269960401; CULLIGAN ITALIANA S.P.A. Via Gandolfi n. 6/8/10  

Comune di Cadriano di Granarolo dell’Emilia (BO) CF 00321300378 PI 00502961204 

Operatore aggiudicatario: ELETTROMECCANICA F.LLI CECCAROLI SRL Via Del Commercio 

n. 8 Riccione (RN) CF e PI 03269960401 

Valore subappaltabile: 50% 

Importo complessivo dei lavori: € 100.000,00 oltre i.v.a. con opzione di rinnovo per ulteriori 12+12 

mesi 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Marco Masi tel.0541668011 fax. 0541643611, 

P.E.C. geat@legal-pec.it 

Il Direttore  

Giovanni Moretti 

mailto:info@geat.it
mailto:geat@legal-pec.it
http://www.geat.it/

